



Acibadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ **STRATEJİK PLAN İZLEM RAPORU**

2019 YILI

STRATEJİK ALAN: EĞİTİM-ÖĞRETİM

STRATEJİK AMAÇ 1.

Hemşirelik Bölümü eğitim-öğretiminin niteliğini artırmak.

Stratejik Hedef 1.1. Her eğitim öğretim yılı sonunda müfredatı gözden geçirmek ve güncellemek

Hemşirelik Lisans Programı müfredatında 2017-2018 eğitim-öğretim yılında değişikliğe gidildiği için yeni müfredattan başlayan öğrenciler ile başlayıp bu öğrenciler mezun durumuna gelinceye kadar her yarıyılın sonunda iş yükü analizi yapılması planlanmıştır. 2019-2019 Bahar döneminin sonunda 4. dönem için Öğrenci İş Yükü Değerlendirme Formu kullanılarak Öğrenci geribildirimleri alındı (Ek- Öğrenci İş yükü Analizine Yönelik Danışmanlık Toplantı Tutanağı; Ek- İş yükü Anketi; Ek- İş Yükü Anketi Analiz Raporu).

Stratejik Hedef 1.2. Her eğitim öğretim yarıyılı içinde ders düzeyinde memnuniyet anket formu uygulamak

2019 yılında güz ve bahar dönemi sonunda temel mesleki derslerde ders değerlendirme formu ve uygulamalı dersler içinde ek olarak Klinik Öğrenim Çevresi Ölçeği uygulanmaya devam etti (Ek 1.2.1-2018-2019 Bahar Dönemi Klinik Uygulama Değerlendirme Raporları; Ek 1.2.2-2019-2020 Güz Dönemi Klinik Uygulama Değerlendirme Raporları). Sonuçların Müfredat Eğitim Komisyonu tarafından değerlendirilmesi planlandı.

Stratejik Hedef 1.3. Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve Çekirdek Eğitim Programına (HUÇEP) uyumu değerlendirmek

2018 yılında Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve Çekirdek Eğitim Programına (HUÇEP) uyumu değerlendirildi.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ)' nde 27 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirilen Hemşirelik Eğitimi Çalıştay' na bölümümüzü temsilen dört öğretim elemanı katılmış, çalıştay sonrası raporu bölüm öğretim elemanlarıyla paylaşarak hemşirelik lisans programımızın amaç ve çıktılarıyla uyumu değerlendirilmiştir (Ek- Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Eğitim Çalıştay Raporu Doğrultusunda 4 Yıllık - Program Çıktılarının Değerlendirilmesi) Program amaç ve çıktılarımızın çalıştay sonrası belirlenen hemşire yetkiliklerini karşıladığı belirlenmiştir.

Bölümümüz tarafından 2019 yılı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan dış paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi kapsamında "21. YY Hemşiresinde Bulunması Gereken Özellikler" konulu çalıştayın 2020 yılında yapılmasına karar verilmiştir.

Stratejik Hedef 1.4. Hemşirelik Bölümü eğitim ve müfredat komisyonu oluşturmak ve düzenli faaliyet göstermek

2019 yılında Müfredat Eğitim Komisyonu faaliyetlerini sürdürmeye devam etmiş ve 4 kez toplantı gerçekleştirilmiştir. (Ek 1.4.1- Müfredat Eğitim Komisyonu faaliyet raporu-2019). 2020 yılı için de Müfredat Eğitim Komisyonu faaliyetlerine devam etmesi planlanmıştır.

Stratejik Hedef 1.5. Tüm öğretim üyelerinin sağlık bilimlerinde eğitim öğretim teknikleri konusunda eğitimcilerin eğitimi programlarına katılmalarını her yıl %25 oranında artırmak

2018 Eylül ayında bölümümüz öğretim üye/elemanlarına yönelik Sağlık Profesyonelleri Eğitici Gelişimi Programı uygulanmış ve bölüm akademik personelinin %92,3'ü eğitimi tamamlamıştır.

2019 yılında Öğretim üye ve elemanlarına yönelik Kriz Kaynak Yönetimi (CRM) Eğitimi gerçekleştirildi (Ek- CRM Eğitimi Katılımcı İmza Listesi)

Stratejik Hedef 1.6. Eğitim ve uygulamada 2019 yılına kadar ölçme ve değerlendirme yöntemleri geliştirmek

Hemşirelik Bölümünde ölçme ve değerlendirme süreçlerinin izlenmesi ve geliştirilmesi amacı ile 2018 yılında Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu kurulmuştur. Ölçme ve Değerlendirme Komisyonunun görevi, eğitim programında yer alan sınav ve öğrenci değerlendirme sisteminin işleyişinin sürdürülmesi ve geliştirilmesini sağlamaktır. Hemşirelik bölümünde ölçme ve değerlendirme komisyon faaliyetleri "Hemşirelik Bölümü Ölçme ve Değerlendirme Faaliyet Kılavuzu" aracılığıyla yürütülmektedir (Ek 1.6.1. Hemşirelik Bölümü Ölçme ve Değerlendirme Faaliyet Kılavuzu). Komisyon; Hemşirelik bölümü kapsamında sürdürdüğü tüm faaliyetleri, ilgili dönemi takiben Bölüm Kuruluna Faaliyet Raporu olarak iletmektedir (Ek 1.6.2. Ölçme ve Değerlendirme Komisyon Faaliyet Raporu-2019).

Ancak üniversite genelinde de bu konuya yönelik önlemler alınması planlanmaktadır. 2018-2019 eğitim yılı bahar döneminden itibaren kademeli olarak tüm akademik birimlerde kullanılması öngörülen LMS (Learning Management System-Öğrenme Yönetimi Sistemi) ile ilgili 12 Temmuz 2019'da gerçekleşen eğitime bölümümüzden 11 kişi (%78) katılmıştır (Ek- LMS eğitimi katılımcı imza listesi).

Ayrıca üniversite genelinde 18 Haziran 2019 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi/ Tıp Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Kemal Alimoğlu tarafından verilen "ölçme değerlendirme kursu"na bölümümüzden 6 (%55) kişi katılmıştır (Ek Ölçme değerlendirme kursu eğitimi katılımcı imza listesi).

Stratejik Hedef 1.7. Erasmus hareketliliği kapsamında öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliğini artırmak

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri lisans eğitimlerinin belirli bir döneminde başka bir yükseköğretim kurumunda yurt dışı (Erasmus+ programı) öğrenci programları ile öğrenim görebilmektedirler. Bu kapsamda üniversitenin Bulgaristan, Yunanistan, Romanya, Almanya ve Litvanya ile hemşirelik bölümü öğrencilerini kapsayan ikili anlaşmaları bulunmaktadır. 2019 yılında yeni yapılan yeni anlaşma olmamıştır.

Ayrıca Padova Üniversitesi ve Viyana'da Wiener Neustadt Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ile 2018 yılından itibaren staj değişimi konusunda anlaşılmıştır. Ancak staj anlaşmaları resmi protokol gerektirmediğinden yazılı metni bulunmamakta, öğrencilere Erasmus Koordinatörü ve uluslararası ofis tarafından sözlü bilgilendirme yapılmakta ve talep toplanmaktadır. 2019 yılı Mart-Ağustos döneminde de Yunanistan Larissa Üniversitesi'nden bir öğrencinin staj başvurusu kabul edilmiştir.

Hemşirelik bölümü öğrencilerimiz öğrenci hareketliliğinden programın intörnlik aşamasında yararlanmakta, tüm derslerini tamamladıktan sonra ders/ kredi kaybı olmadan öğrenimlerini sürdürebilmek üzere intörnlik derslerini ve klinik uygulamalarını en rahat sürdürebildikleri Litvanya Üniversitesi'ne gitmek üzere başvurumaktadırlar. Üniversite genelinde her yıl ortalama 28-32 öğrenci Erasmus hareketliliğinden faydalanmakta, bu kontenjanın 2'si Hemşirelik Bölümü öğrencilerine ayrılmaktadır.

2019 yılın şubat ve mayıs ayları arasında bölümümüzden Fatma Özgür ve Elif Boyraz isimli öğrenciler; öğretim elemanlarından ise Öğr. Gör Vildan Kocatepe 15-17 Nisan 2019 tarihlerinde Lithuanian University Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümünde bulunmuştur (Ek 1.7.1 2018-2019 Eğitim Yılı Erasmus+ Programı ile Giden Öğrenciler; Ek 1.7.2. 2018-2019 Eğitim Yılı Erasmus+ Programı ile Giden Öğretim Elemanı)

2019 yılı içerisinde Erasmus tanıtım toplantısına katılımın artırılması ve sürecin danışmanlık sistemi ile yürütülmesi planlandı. 2019-2020 Eğitim yılında üniversite genelinde seçmeli ders olarak Erasmus için İngilizce dersi açılmış ve danışmanlık toplantılarında öğrencilerin bu dersi almaları konusunda bilgi verilmiştir (Ek 1.7.3 Erasmus İçin İngilizce Dersi-Danışmanlık Toplantı Tutanağı Örneği-1; Ek 1.7.4 Erasmus İçin İngilizce Dersi- Danışmanlık Toplantı Tutanağı Örneği-2; Ek 1.7.5 Hemşirelik Bölümü Erasmus İçin İngilizce Dersi Alan Öğrenci Listesi).

Stratejik Hedef 1.8. Plan dönemi sonuna kadar öğrenci danışmanlığı faaliyetlerinin etkinliğini geliştirmek, danışman/öğrenci oranlarını azaltmak

2017-2018 Eğitim Öğretim yılından itibaren danışmanlık yapan öğretim üye/elemanı sayısı sınıf başına bir danışmandan üç danışmana yükseltilmiştir. 2019-2020 Eğitim Öğretim yılı girişli öğrenciler için 2 danışman atanmıştır. 2019 yılı itibarı ile Danışman/öğrenci oranı 1/37'dir (Ek 1.8.1- Danışman Öğrenci Oranı Tablo). Ayrıca dönem başına en az üç danışmanlık toplantısı gerçekleştirilerek kayıt altına alınmaktadır.

Stratejik Hedef 1.9. Hemşirelik bölümü müfredatında uygulamalı dersler bazında simülasyonla eğitim saatinde 2019 yılına kadar %50 oranına ulaşmak

Hemşirelik programında simülasyonla öğretim tüm mesleki derslerde aktif olarak kullanılmaktadır. 2019 yılı içinde simülasyonla öğretim oranlarının %14 ile %71 arasında değişim gösterdiği belirlendi (Ek 1.9.1 CASE Kullanım Oranları). %50 oranına ulaşamayan uygulamalı derslerin müfredat değişimine paralel olarak ders saatlerinin de artmasıyla birlikte, plan dönemi sonuna kadar %50 oranına ulaşması planlı.

Stratejik Hedef 1.10. Plan dönemi sonuna kadar Hemşirelik Bölümü Ulusal Akreditasyon kriterlerinin tamamlanmasını sağlamak

16-19 Aralık 2018 tarihleri arasında HEPDAK takım üyeleri tarafından Akreditasyon için ziyaret gerçekleştirilmiştir. Hemşirelik Lisans Eğitim programımız 16-19 Aralık 2018 tarihleri arasında HEPDAK takım üyeleri tarafından Akreditasyon için ziyaret gerçekleştirilmiştir. Yapılan değerlendirme sonucunda 30 Eylül 2021 tarihine kadar "Ara Ziyaret" kararı ile iki yıl süreli olarak akredite edilmiştir (Ek 2019-17. akreditasyon belgesi). Gerçekleştirilen ziyaret sonucunda iyileştirmeye yönelik alanların (kaygı ve zayıflık olarak bildirilen) geliştirilmesi konusunda çalışmalar sürdürülmektedir.

STRATEJİK ALAN: ARAŞTIRMA, PROJE, FAALİYETLER

STRATEJİK AMAÇ 2: Araştırma faaliyetlerinin nicelik ve niteliğini artırmak

Hemşirelik bölümü öğretim elemanlarına ait 2019 yılı akademik faaliyet tablosu ekte sunulmuştur (Ek 2.1 Hemşirelik Bölümü 2019 Yılı Akademik Faaliyetleri)

Stratejik Hedef 2. 1. Hemşirelik Eğitim ve Araştırma faaliyetleri için altyapı oluşturulması

2020 yılında Hemşirelik Eğitim ve Öğretimin geliştirilmesine yönelik planlanan merkezin alt yapı ve organlarının oluşturulması kapsamında çalışmaların sürdürülmesi planlanmıştır.

Stratejik Hedef 2. 2. Uluslararası dizinlerde taranan yayın sayısının artmasını sağlamak

2019 yılında uluslararası dizinlerde yayın sayısı/öğretim elemanı oranı 25/11 olarak bulunmuştur.

Stratejik Hedef 2. 3. Ulusal dizinlerde taranan yayın sayısını artmasını sağlamak

2019 yılında ulusal dizinlerde yayın sayısı/öğretim elemanı oranı 12/11 olarak bulunmuştur.

Stratejik Hedef 2. 4. Araştırma proje sayısını artırmak

2019 yılı için bölüm öğretim üye/elemanlarının yürütücü, danışman olarak görev aldığı bir adet TÜBİTAK tarafından desteklenen proje devam etmektedir.

Stratejik Hedef 2. 5. Öğretim üyelerinin yayınlarına yapılan atıf sayısını plan dönemi sonuna kadar artırmak

Bölüm öğretim elemanları arasında 2019 yılı maksimum h indeksi 8'dir (Ek 2.5.1 h indeksi Ekran Görüntüsü).

Stratejik Hedef 2. 6. Plan dönemi sonuna kadar en az 1 topluma yönelik proje üretilmesini sağlamak

2019 yılı içerisinde öğrencilerin içinde yer aldıkları 10 adet topluma yönelik proje gerçekleştirilmiştir. Projelerle ilgili detaylı bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır (Ek 2.6.1 Toplumsal Duyarlılık Projeleri).

TAKIM ADI	ÖĞRENCİLER	PROJE ADI/ ETKİNLİK	STK ADI	PROJE KONUSU
BirİZ	Özden Kelleci Demet Karataş Ceyda Gökkaya Zahide Güven Gamze Gökkaya Büşra Ergün Aysun Altunoğlu	FMF farkındalığı	FAROMDER Ayşegül AÇIKELLİ (Dernek Başkan Yardımcısı) aacikelli@yahoo.com Tel: Neşe yıldız: 0 538 604 41 37 Ayşegül açıklı: 0 532 252 45 29	Faaliyetin adı: Nadir Hastalıklarda Sosyal Destek 28.02.19 A-203 11:30-15:00 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi
Tebessüm	Aybüke Erman İremnur Aydın Nisa Buzdoğan Gamzenur Kebabcıoğlu Halil Can Akgül Yekda Aslan	Kaza geliyorum demez!	İNSEV Dr. Hafız Cemal Lokmanhekim ve eşi Sabiha Lokmanhekim Sağlık Vakfı Yasemin Bilsel ybilsel@gmail.com Tel: 0551 451 09 87	Faaliyetin adı: Ev Kazalarından Korunma ve Güvenli Yaşam Alanları 30.03.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: Sefaköy İNSEV Toplum Merkezi
AyYıldız	Rabia Muhan Ayşe Pehlivanoglu Gizem Yaman Merve Norcu Ayça Bektaş Cansel Eren Büşra Değirmenci	Dönerse Senindir! Okul çağı çocuklarında şiddeti önleme	İNSEV Yasemin Bilsel ybilsel@gmail.com Tel: 0551 451 09 87	Faaliyetin adı: DÖNERSE SENİNDİR! 23.03.2019 / 28.03.2019 / 11.04.2019 / 20.04.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: İNSEV
Minik Gülümsemeler	Burcu Kuralay Buket Kaval Şevval çaylı İrem Arslan Çağla Kır Merve Doğru	Prematüre doğum riski annelere yönelik video hazırlama	EL BEBEK GÜL BEBEK Binnur Peker binnurpeker@hotmail.com Tel: 0532 454 06 12	Faaliyetin adı: Erken Anneler Günü 14.02.2019-14.04.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: Göztepe SSK Hastanesi, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Hastanesi, Dış Mekanlar (park, avm vb.)
Dörtel	Aslınur Balın Şeyda Nur Karagöz Duygu Aydoğan Büşra Duman	Sağlık için hijyen	ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ Dila kurt eğitimevi Sema Günay Mail Adresi: cydilakurtee@gmail.com Tel: 0216 316 07 60	Faaliyetin adı: Sağlık İçin Hijyen 20.04.2019-27.04.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği-

				Dila Kurt Eğitim Evi
Ben Demıştim	Ayşe Yaramış Çağan Geyik Beyza Göktaş Rabia Yıldız	Okulda film gösterimi	BİR DİLEK TUT Aslı BATTAL asli@birdilektut.org Tel: 0212 259 9838 Gsm: 0533 303 10 71	Faaliyetin adı: Şimdi Hayalleri Gerçekleştirme Zamanı 29.03.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi
Grubal Enfeksiyon	Mehmet Deniz Budak Kerim Aktaş Cansu Büyükersoy Fatma Süzgen Elanur Tiz Esra Acun	Görmek için hayal et	6 NOKTA KÖRLER DERNEĞİ Seval Gülyaz (sosyal sorumluluk proje yetkilisi) Adresi:sevalgulyaz@altinoktaistanbul.com Tel:05536094084	Faaliyetin adı: Görmek İçin Hayal Et! 11.04.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Aplus önü
Sonsuz Mavi	Sena Ocak Berna Arslan M.Melike Şahin Simge Şimşek S.Simay Karateke Beyza Tuna Büşra Alkan Halil Can Çiftci	Deniz temiz	TURMEPA Hüseyin Receptoğlu Mail Adresi: gonulluvum@turmepa.org.tr Tel: 0549 790 78 64	Faaliyetin Adı: Kınalı Ada Kıyı Temizliği 13.04.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği Yer: Kınalıada Bölgesi
Kendini keşfet	Nergis Durukan Pınar Özdemir Beritan Akbulut Neslinur Bulut Medihanur Gülerce Büşra Soydan Neslihan Koç Şerife Kübra Gıca	Tomurcuklar Sahnede	TOMURCUK VAKFI Öznur Şen Mail Adresi: oznur.tomurcuk@hotmail.com Tel: (0216) 574 65 70 Gsm: (0532) 514 92 43	Faaliyetin adı: Tomurcuklar Sahnede 21.03.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Konferans Salonu
İlk adım	Duygu Tekdoğan Beybun Can Ece yavuz Büşra Öner Nagihan Zor Arzu Gelener Beritan Bulut	Teknolojik bağımlılık	YEŞİLAY (SANCAKTEPE) Dr. Abdullah İnan Mail Adresi: doktorinan@hotmail.com.tr / sancaktepe@yesilay.org.tr Tel: 0532 264 97 87 / 0216 622 47 18 – 0216 621 40 61	Faaliyetin adı: BAĞLAN AMA BAĞIMLI OLMA! Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı 28.02.2019 Faaliyetin gerçekleştirildiği yer: Kemal Türkler İlköğretim Okulu

Stratejik Hedef 2. 7. Öğretim elemanlarının her yıl en az 1 adet sözel bildiri ile ulusal/ uluslararası bilimsel etkinliğe katılımını sağlamak

Bölüm öğretim üye/elemanlarının 2019 yılı içerisinde toplam 29 adet ulusal ve uluslararası bildiri sunumu mevcuttur.

STRATEJİK ALAN: AKADEMİK KURUMSAL GELİŞİM

STRATEJİK AMAÇ 3: Eğitim ve öğretimde kurumsallaşmayı geliştirmeye katkı sağlamak

Stratejik Hedef 3. 1. Bölümde anabilim dalları oluşturmak ve öğretim elemanı sayısını plan dönemi sonuna kadar arttırmak

2019 yılı içerisinde 1 öğretim elemanının akademik atama-yükseltme kriterleri doğrultusunda yükseltme süreçleri tamamlanmış, bir öğretim üyesinin de emeklilik nedeniyle ayrılışı gerçekleşmiştir dolayısıyla 2019 yılında da 2018 yılı ile aynı sayıda olmak üzere bölümde 5 öğretim üyesi bulunmaktadır. Bununla birlikte 2019 yılında bir araştırma görevlisi evlilik ve şehir değişikliği nedeniyle kurumdan ayrılış yapmış, bir araştırma görevlisi ve bir öğretim görevlisi ise bölümüze katılmıştır.

Stratejik plan dönemi sonuna kadar anabilim dalı yapılanmasına uygun sayıda öğretim üye/elemanı istihdamı hedeflenmektedir (Ek-3.1.1 Üç yıllık Projeksiyon).

Stratejik hedef 3.2. Hemşirelik Bölümü çalışmalarını düzenlemek üzere mevcut komisyonların gözden geçirilmesi ve gereksinimler doğrultusunda yeni komisyonlar oluşturulması.

Hemşirelik bölümünde 2018 yılı içerisinde Mezun İzleme Komisyonu, Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu, Hemşirelik İntibak Komisyonu, Sosyal ve Bilimsel Etkinlik Komisyonu olmak üzere toplam 4 yeni komisyon ve mezuniyet komitesi olmak üzere 1 yeni komite kurulmuştur. 2017 yılında kurulmuş olan komisyonlarla birlikte bölümde toplam 7 adet komisyon faaliyetlerine devam etmektedir.

2019 yılından başlamak üzere bölümde yer alan tüm komisyonlar dönemlik olarak komisyon faaliyet raporu sunmaya başlamıştır (Ek-Komisyon Faaliyet Raporları-Merve).

STRATEJİK ALAN: KURUM DIŐI PAYDAŐ İLİŐKİLERİ

STRATEJİK AMAÇ 4: Eğitim ve uygulamayı geliştirici kurum dışı paydaő ilişkileri sağlamak

Stratejik Hedef 4. 1. Uzmanlık alan dernekleri ile yılda en az bir kez ortak etkinlik yapmak

Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi ve Onkoloji Hemőireliđi Derneđi iő birliđi ile düzenlenen “Onkoloji Hemőireliđi Kursu” 21 Aralık 2019 tarihinde Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi’nde gerekleőtirilmiőtir (<https://www.acibadem.edu.tr/haberler/onkoloji-hemsireligi-kursu-duzenlendi>).

2019 yılı ierisinde yapılması planlanan dış paydaő grüşlerinin deđerlendirilmesi kapsamında “21. YY Hemőiresinde Bulunması Gereken Özellikler” konulu alıőtayın yapımı 2020 yılına planlandı.

Stratejik Hedef 4.2. Mezunların tamamı ile iletiőim ve iő birliđinin sađlanarak alana ynelik geri bildirim almak

Hemőirelik Blümü mezunlarına ynelik bilgilerinin elde edilmesi amacıyla 2018 yılında “Mezun İzleme Komisyonu” oluőturulmuőtur. Mezun izleme faaliyetleri bu komisyon alıőmaları kapsamında yrtlmektedir. 18 Mayıs 2019 tarihinde niversitemizde “mezun buluőtması” etkinliđi gerekleőtirilmiőtir. Etkinliđe dair bilgiler ve detaylar niversite web sitesinde yer almaktadır (<https://www.acibadem.edu.tr/haberler/hemsirelik-bolumumuz-mezunlari-ile-bulustu>).

Stratejik Hedef 4. 3. Acıbadem Sađlık Grubu ve Sađlık Bakım Kuruluőları iő birliđi ile yılda en az bir etkinlik yapmak

Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi ve Onkoloji Hemőireliđi Derneđi iő birliđi ile düzenlenen “Onkoloji Hemőireliđi Kursu” 21 Aralık 2019 tarihinde Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi’nde gerekleőtirilmiőtir (<https://www.acibadem.edu.tr/haberler/onkoloji-hemsireligi-kursu-duzenlendi>).

Ayrıca, 2019-2020 yılında blmze baőtlayan 1. Sınıf đrenciler iin gerekleőtirilen “Hoő geldin ayı” etkinliđine ASG Hemőirelik Hizmetleri Direktr katılmıőtir.